
 

 

UCHWAŁA NR XXI/108/16 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami gminy Galewice 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy w Galewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/122/05 Rady Gminy w Galewicach z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Galewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 46, poz. 

494) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3.W konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkałe na terenie, na którym mają zostać 

przeprowadzone konsultacje.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Galewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Karsznia 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4479


		2016-10-21T10:09:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




